

J.V. Holding 2019 ApS
Lundgaardsparken 106, 7600 Struer

CVR-nr. 40 87 50 42

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Jens Vinderslev
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.V. Holding 2019 ApS Lundgaardsparken 106 7600 Struer
	CVR-nr.: 40 87 50 42
	Stiftet: 13. august 2019
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Jens Vinderslev, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresser	Murerfirma Jens Vinderslev A/S, Struer Udsigten Halgaard ApS, Struer Gartnerlunden ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af investeringsvirksomhed i kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalinteresser har i 2023 udgjort et overskud på 233 t.kr. mod et underskud sidste år på 547 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 1.387 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.925 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 23.653 t.kr. mod 22.504 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.149 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 23.617 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 23.653 t.kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Administrationsomkostninger	-43.300	-43.600
Resultat før finansielle poster	-43.300	-43.600
Indtægter af kapitalinteresser	232.929	-547.419
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	111.130	111.130
Andre finansielle indtægter	1.411.338	741.862
Finansielle omkostninger	0	-2.574.975
Resultat før skat	1.712.097	-2.313.002
2 Skat af årets resultat	-325.285	388.153
Årets resultat	1.386.812	-1.924.849
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	232.929	-547.419
Udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Overføres til overført resultat	909.883	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.613.030
Disponeret i alt	1.386.812	-1.924.849

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	7.855.157	7.622.228
4	Andre tilgodehavender	2.222.603	2.333.733
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.077.760</u>	<u>9.955.961</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.077.760</u>	<u>9.955.961</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos kapitalinteresse	1.771.585	1.656.937
	Udskudte skatteaktiver	62.868	388.153
	Tilgodehavende selskabsskat	115.772	186.271
	Andre tilgodehavender	111.130	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.061.355</u>	<u>2.231.361</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	11.226.855	10.169.857
	Værdipapirer i alt	<u>11.226.855</u>	<u>10.169.857</u>
	Likvide beholdninger	287.496	146.575
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.575.706</u>	<u>12.547.793</u>
	Aktiver i alt	<u>23.653.466</u>	<u>22.503.754</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.543.522	5.310.593
Overført resultat		17.789.716	16.879.833
Foreslået udbytte for regnskabsåret		244.000	235.600
Egenkapital i alt		<u>23.617.238</u>	<u>22.466.026</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.500	22.000
Anden gæld		15.728	15.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>36.228</u>	<u>37.728</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>36.228</u>	<u>37.728</u>
Passiver i alt		<u>23.653.466</u>	<u>22.503.754</u>
1 Medarbejderforhold			
5 Oplysninger om dagsværdi			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	5.858.012	18.492.863	228.800	24.619.675
Udloddet udbytte	0	0	0	-228.800	-228.800
Overført via resultatdisponering	0	-547.419	-1.613.030	235.600	-1.924.849
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	5.310.593	16.879.833	235.600	22.466.026
Udloddet udbytte	0	0	0	-235.600	-235.600
Overført via resultatdisponering	0	232.929	909.883	244.000	1.386.812
	40.000	5.543.522	17.789.716	244.000	23.617.238

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	325.285	-388.153
	<u>325.285</u>	<u>-388.153</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	2.311.635	2.311.635
Kostpris 31. december	<u>2.311.635</u>	<u>2.311.635</u>
Opskrivninger 1. januar	5.310.593	5.858.012
Årets resultat	232.929	-547.419
Opskrivninger 31. december	<u>5.543.522</u>	<u>5.310.593</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>7.855.157</u>	<u>7.622.228</u>

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirma Jens Vinderslev A/S	Struer	30 %
Udsigten Halgaard ApS	Struer	30 %
Gartnerlunden ApS	Struer	30 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	2.333.733	2.588.322
Afgang i årets løb	<u>-111.130</u>	<u>-254.589</u>
Kostpris 31. december	<u>2.222.603</u>	<u>2.333.733</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>2.222.603</u>	 <u>2.333.733</u>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>2.222.603</u>	<u>2.333.733</u>
	<u>2.222.603</u>	<u>2.333.733</u>
 5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier og obligationer</u>
Dagsværdi 31. december		<u>11.226.855</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>435.697</u>
